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PON Inclusione – Modulo ARTE E SCENA  –  Elenco alfabetico 

Tutor: prof.ssa M. G. Ferrari 

 

1 AGHEMO RICCARDO 1 C Sella 

2 ANTONACCI GIORGIA 2 B Sella 

3 BARTUCCA FILIPPO 1 B Sella 

4 BERTANI MILO 1 C Sella 

5 BERTINARIA ILARIA 2 B Sella 

6 BRAICO PIETRO 1 C Sella 

7 DANCU GABRIELA 1 C Sella 

8 EL AADAMA ILYAS 1 C Sella 

9 GATTO JENNIFER VITTORIA 1 A Aalto 

10 HAMIDDINE NABIL 2 AR Lagrange 

11 HAXHOLLA KRISTINA 1 C Sella 

12 IACOB CATALIN ANDREI 2 AR Lagrange 

13 JUDICA CORDIGLIA LUCA MARIA 1 C Sella 

14 LA CORTE ALESSANDRO 1 C Sella 

15 LAMBO ARIANNA 1 A Sella 

16 LANZARA LORENZO 1 C Sella 

17 LOUAFI MARWAN 1 C Sella 

18 MASCIA GIORGIA 2 AR Lagrange 

19 MASTROMATTEO VITTORIO 1 C Sella 

20 MINOLA SIMONA MARIA 1 B Sella 

21 NIGRO ILARIA 2 AR Lagrange 

22 PIATTO MORGANA 1 C Sella 

23 SCOPPETTONE ASIA 1 C Sella 

24 VINTILA ANA MARIA CRISTINA 1 B Sella 

25 ZENOUAKI AYA 2 AR Lagrange 

 

Il Dirigente Scolastico, M. Longhi 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 comma 2 D.Lgs 39/1993 
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PON Inclusione – Modulo ARTE E SCENA  –  Elenco per sede 

Tutor: prof.ssa M. G. Ferrari 

 

1 GATTO JENNIFER VITTORIA 1 A Aalto 

2 HAMIDDINE NABIL 2 AR Lagrange 

3 IACOB CATALIN ANDREI 2 AR Lagrange 

4 MASCIA GIORGIA 2 AR Lagrange 

5 NIGRO ILARIA 2 AR Lagrange 

6 ZENOUAKI AYA 2 AR Lagrange 

7 LAMBO ARIANNA 1 A Sella 

8 BARTUCCA FILIPPO 1 B Sella 

9 MINOLA SIMONA MARIA 1 B Sella 

10 VINTILA ANA MARIA CRISTINA 1 B Sella 

11 ANTONACCI GIORGIA 2 B Sella 

12 BERTINARIA ILARIA 2 B Sella 

13 AGHEMO RICCARDO 1 C Sella 

14 BERTANI MILO 1 C Sella 

15 BRAICO PIETRO 1 C Sella 

16 DANCU GABRIELA 1 C Sella 

17 EL AADAMA ILYAS 1 C Sella 

18 HAXHOLLA KRISTINA 1 C Sella 

19 JUDICA CORDIGLIA LUCA MARIA 1 C Sella 

20 LA CORTE ALESSANDRO 1 C Sella 

21 LANZARA LORENZO 1 C Sella 

22 LOUAFI MARWAN 1 C Sella 

23 MASTROMATTEO VITTORIO 1 C Sella 

24 PIATTO MORGANA 1 C Sella 

25 SCOPPETTONE ASIA 1 C Sella 

 

Il Dirigente Scolastico, M. Longhi 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 comma 2 D.Lgs 39/1993 

 


